2023-07-18

No.23-041

報道関係各位

トレードのお知らせ

本日、当球団の川越誠司選手と中日ドラゴンズの髙松 渡選手とのトレードが、両球団で合意いたしま

したので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 川越誠司選手コメント

「8 年間どんなときでも温かい声援を送っていただいたファンの皆さんには感謝の気持ちでいっぱい

です。一番印象に残っている試合は 2022年 8月、延長 10回のサヨナラホームランです。ライオンズ

の先輩も後輩もみんなが仲良くしてくれて、本当に良いチームメイトに恵まれたと思っています。ま

た一からのスタートだと思って心機一転がんばります。これまでの応援ありがとうございました。」

２． 髙松 渡選手のプロフィール

（１） ポジション  内野手

（２） 生 年 月 日 1999年 7月 2日(24歳)

（３） 出 身  兵庫県

（４） 球 歴  滝川第二高 － 中日('18～)

（５） 身長・体重  177㎝・75kg

（６） 投 ・ 打  右投げ・左打ち

３． 髙松 渡選手の入団会見

 日 時 7月 21日(金) 10時～

以上